Fiche technique

Luminaire de secours
Finlux

A21 L6

DESCRIPTION

Luminaire de secours a LED type drapeau, avec profil aluminium.

¢ | uminaire autonome et source centrale (faible consommation
d’énergie, durée de vie d’environ 80.000 heures)

e Fonction permanent et non permanent

* Divers montages possibles

e Autres dimensions disponibles : 185, 355 & 585

o Autotest inclus

e Set de pictogrammes inclus

¢ 5 ans de garantie sur les luminaires de secours a LED

Options :

e Réduction de luminosité pour les salles de spectacle (Autotest
désactivé)

*Hors batterie - se reporter aux CGV
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ECLAIRAGE DE SECURITE
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Conformes aux directives : 2004/108/CE, 2006/95/CE,
2009/125/CE, 2011/65/EU

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Distance de visibilité :
Boitier :

Indice de protection :
Classe d‘isolation :
Source lumineuse :

Plage de fonctionnement :

Luminaire autonome
Tension d‘entrée :
Autonomie :

Batterie :
Consommation :

EBLF :

Autotest :

Poids :

Luminaire source centrale
Tension d‘entrée :

Tension d‘entrée :
Consommation AC :
Consommation DC :

EBLF :

Poids :
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30 m AEAI/ 30 m EN
Aluminium anodisé
IP 40

|

LED 240 Im

0°C a+40°C

230V AC 50-60Hz +10%

3h

NiMH 4,8V /0,9 Ah

1,8 W (Non permanent ~ 1 W)
250%

Oui

1 050 g (Montage plafond)

230V AC 50-60Hz +10%
176-264V DC

1,45 W

2,4 W

200%

970 g (Montage plafond)
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ECLAIRAGE DE SECURITE

MONTAGES
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Longueur de tige standard 1 000 mm
Autres longueurs sur demande @ 285 x 50 mm
Encastré béton - EB Vertical- SB*
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*Sur demande
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ECLAIRAGE DE SECURITE

PICTOGRAMMES
Type Article
A27 200.26.22.30.50/6-LU 220-1000*

*Pictogrammes inclus

REFERENCES PRODUITS

Type

24 BN

Luminaire autonome

Type

A21 LERW3-TA-WM
A21 LERW3-TC-WM-F
A21 L6RW3-TA-DM
A21 L6RW3-TC-DM-F
A21 L6RW3-TA-PM
A21 LERW3-TC-PM-F
A21 LBRW3-TA-EM
A21 L6RW3-TC-EM-F
A21 LBRW3-TA-AM
A21 LERW3-TC-AM-F
A21 LBRW3-TA-EB
A21 L6RW3-TC-EB-F
A21 LBRW3-TA-EB-E
A21 L6RW3-TC-EB-E-F

Luminaire source centrale

Type

A21 LeU220-WM
A21 L6U220-DM
A21 L6U220-PM
A21 L6U220-EM
A21 L6U220-AM
A21 L6eU220-EB
A21 L6U220-EB-E

Accessoires

Type

LL 4809-B01

A12 100.15/25

A12 100.22/1

A12 100.13/L15-L25-1000

Article

604-4000
604-4010
604-4001
604-4011
604-4002
604-4012
604-4003
604-4013
604-4004
604-4014
604-4005
604-4015
604-4006
604-4016

Article

630-3000
630-3001
630-3002
630-3003
630-3004
630-3005
630-3006

Article

142-299
650-215
650-111
650-388

Autotest
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Autonomie Télécommande

3h
3h Oui
3h
3h Oui
3h
3h Oui
3h
3h Oui
3h
3h Oui
3h
3h Oui
3h
3h Oui

Batterie NiMH 4,8V 0,9Ah

Boitier béton A12/25LED avec pattes de fixation
Cache pour montage faux-plafond (EM) ou montage encastré béton (EB), blanc, 322x83mm
Set tige de fixation A12 L15-25 (longueur 1 000 mm)
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A27 200.38/6-LU

A27 200.37/6-LU

Article

220-1006

220-1007

Montage

Mural

Mural

Plafond

Plafond

Tige

Tige

Faux-plafond

Faux-plafond

Potence

Potence

Encastré béton

Encastré béton

Encastré béton (sans boitier et sans cache)
Encastré béton (sans boitier et sans cache)

Montage

Mural

Plafond

Tige

Faux-plafond

Potence

Encastré béton

Encastré béton (sans boitier et sans cache)
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